



ISO 9001
LL-C (Certification)

Měření a regulace
Realizace technologií
Úspora paliv a energií

EKO-EKVITERM spol. s r.o.
Obránců míru 100
503 02 Předměřice nad Labem
Tel. / fax:
IČO 421 96 906, DIČ CZ42196906

Peněžní ústav: KB Jaroměř
č.ú.: 780345551/0100
www: ekoekviterm.cz
e-mail:
zápis u Krajského soudu v HK, Oddíl C, vložka 1307

**POVODÍ LABE, státní podnik
VÍTA NEJEDLÉHO 951/8
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ**

CENOVÁ NABÍDKA KB 48

Cenová nabídka na úpravu zonové regulace topného systému v objektu Povodí Labe, státní podnik (ředitelství), Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 02 Hradec Králové – budova C.

Cena celkem bez DPH (MaR):	45.155,-Kč
Cena celkem bez DPH (ÚT):	53.881,-Kč
Cena celkem bez DPH MaR+ÚT:	99.036,-Kč

Příloha: 1x rozpočet MaR+út nedílná součást této CN

V Předměřicích nad Labem dne 9.4.2024

Za EKO-EKVITERM spol. s r.o.
Karel Bareš - jednatel

ÚT

Popis položky	MJ	Počet	Cena	Cena celkem
čerpadlo Grundfos Magna 3 25	ks	1	21 670,14 Kč	21 670,14 Kč
směšovací ventil Esbe VRG 13	ks	1	1 849,92 Kč	1 849,92 Kč
servo pohon ARA 651 3-bodo	ks	1	3 911,40 Kč	3 911,40 Kč
kulový kohout 2"	ks	1	1 002,45 Kč	1 002,45 Kč
klapka 2"	ks	1	676,50 Kč	676,50 Kč
redukce 2"x6/4"	ks	4	196,80 Kč	787,20 Kč
vsuvka 6/4"x1"	ks	2	172,20 Kč	344,40 Kč
šroubení 1"	ks	2	270,60 Kč	541,20 Kč
šroubení 6/4"	ks	1	553,50 Kč	553,50 Kč
vsuvka 1"	ks	1	67,65 Kč	67,65 Kč
filtr 2"	ks	1	835,17 Kč	835,17 Kč
termomanometr	ks	1	651,90 Kč	651,90 Kč
t-kus 2"	ks	1	799,50 Kč	799,50 Kč
redukce 6/4"x1/2"	ks	1	282,90 Kč	282,90 Kč
přechod 54x2"	ks	4	1 012,29 Kč	4 049,16 Kč
přechod 42x6/4"	ks	1	731,85 Kč	731,85 Kč
t-kus lisovaný 54/42/54	ks	1	870,84 Kč	870,84 Kč
potrubí 54	bm	2	559,65 Kč	1 119,30 Kč
potrubí 42	bm	1	467,40 Kč	467,40 Kč
drobný materiál	soub.	1	984,00 Kč	984,00 Kč
montáž	soub.	1	9 840,00 Kč	9 840,00 Kč
doprava	soub.	1	1 845,00 Kč	1 845,00 Kč
Cena celkem bez DPH (ÚT)				53 881,38 Kč

MaR - VÝKAZ VÝMĚR
ZONOVÁ REGULACE-ÚPRAVA TOPNÉHO SYSTÉMU

	Popis	Cena za ks		m.j.	Cena celkem
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM (DT1)				
AVS37.294	OVLÁDACÍ PANEL	3 907,00 Kč	1	ks	3 907,00 Kč
AVS38.2918	PLASTOVÁ KRYTKA	95,00 Kč	1	ks	95,00 Kč
AVS82.491	PROPOJOVACÍ KABEL	190,00 Kč	1	ks	190,00 Kč
RVS46.530	EKVITERMNÍ REGULÁTOR ŘADY RVS..	5 605,00 Kč	1	ks	5 605,00 Kč
SVS46.530	SADA SVOREK	497,00 Kč	1	ks	497,00 Kč
					10 294,00 Kč
	PERIFERIE				
QAC34/101	SNÍMAČ TEPLoty VENKOVNÍ – TES1	475,00 Kč	1	ks	475,00 Kč
QAD36/101	SNÍMAČ TEPLoty PŘÍLOŽNÝ – TV1	570,00 Kč	1	ks	570,00 Kč
	TROJCESTNÝ SMĚŠ. VENTIL DN25, KV10 – SRVT1 (V DODÁVCE ÚT)		1	ks	ÚT
	SERVOPOHON 230V 3BOD. - SRVT1 (V DODÁVCE ÚT)		1	ks	ÚT
					1 045,00 Kč
	ROZVADĚČ DT1				
B.MAX-16S	ROZVODNICE 500x362x160, 16 MODUL. VÝVODKA PG.. S MATICÍ	1 900,00 Kč	1	ks	1 900,00 Kč
B10/1	JISTIČ 10A 1POL.	23,00 Kč	6	ks	138,00 Kč
B6/1	JISTIČ B6/1	133,00 Kč	1	ks	133,00 Kč
B6/1	JISTIČ B6/1	134,00 Kč	1	ks	134,00 Kč
PT570730	MINIATURNÍ RELÉ PT, CÍVKA 230V AC	123,00 Kč	1	ks	123,00 Kč
YPT78704	PATICE, 4 PÓL.,6A	85,00 Kč	1	ks	85,00 Kč
	POMOCNÝ MATERIÁL	760,00 Kč	1	ks	760,00 Kč
	MONTÁŽ ROZVADĚČE	4 750,00 Kč	1	ks	4 750,00 Kč
					8 023,00 Kč
	STÁVAJÍCÍ SILOVÝ ROZVADĚČ (úprava a doplnění - zajištění silového napojení rozvaděče DT1)				
B16/1	JISTIČ B16/1	133,00 Kč	1	ks	133,00 Kč
	POMOCNÝ MATERIÁL	285,00 Kč	1	ks	285,00 Kč
	MONTÁŽ ROZVADĚČE	1 425,00 Kč	1	ks	1 425,00 Kč
					1 843,00 Kč
	MONTÁŽ VČETNĚ DODÁVKY KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS				
	kabel CYKY 3x2,5	28,00 Kč	20	m	560,00 Kč
	kabel CYKY 5x1,5	28,00 Kč	15	m	420,00 Kč
	kabel CYKY 3x1,5	18,00 Kč	15	m	270,00 Kč
	kabel JYTY 4x1	19,00 Kč	45	m	855,00 Kč
	VODIČ CY6 ŽLUTOZEL.	24,00 Kč	20	m	480,00 Kč
	LIŠTA VKLÁDACÍ PVC 40x40 VČETNĚ MONTÁŽE	52,00 Kč	10	m	520,00 Kč
	DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL	1 900,00 Kč	1	ks	1 900,00 Kč
	MONTÁŽNÍ PRÁCE MaR	6 500,00 Kč	1	ks	6 500,00 Kč
					11 505,00 Kč
	DOPRAVA	950,00 Kč	1	ks	950,00 Kč
	REVIZE	3 325,00 Kč	1	ks	3 325,00 Kč
	OŽIVENÍ A ZKUŠEBNÍ PROVOZ	1 900,00 Kč	1	ks	1 900,00 Kč
	ZAŠKOLENÍ OBSLUHY	570,00 Kč	1	ks	570,00 Kč

MaR - VÝKAZ VÝMĚR
ZONOVÁ REGULACE-ÚPRAVA TOPNÉHO SYSTÉMU

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (VÝROBNÍ DOKUMENTACE, DSPS)	5 700,00 Kč	1	ks	5 700,00 Kč
CELKEM bez DPH				45 155,00 Kč